ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v kế hoạch triển khai thực hiện

Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày
30/7/2021 của UBND tỉnh về việc

thực hiện giãn cách xã hội trên phạm
vi toàn tỉnh để phòng, chống dịch

Covid-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg
ngày 27/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ của ngành Công Thương

                                                    Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 1046/SCT-KHTCTH ngày
05/8/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND
ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi
toàn tỉnh để phòng, chống dịch Covid-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày
27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ của ngành Công Thương; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 14/CT-
UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội trên
phạm vi toàn tỉnh để phòng, chống dịch Covid-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày
27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ của ngành Công Thương như Sở Công
Thương đã xây dựng kèm theo Văn bản nêu trên, giao Giám đốc Sở Công Thương
chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả và theo đúng quy định của
pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;
- Lưu: VT, K6.

  Nguyễn Phi Long

4867 09